

GG-Gaming IVS

Paludan-Müllers Vej 26, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 38 62 93 87

Årsrapport

9. maj 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2018.

Gitte Ann Krøger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. maj 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GG-Gaming IVS Paludan-Müllers Vej 26 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 38 62 93 87
	Stiftet: 9. maj 2017
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 9. maj 2017 - 30. juni 2018 1. regnskabsår
Direktion	Gitte Ann Krøger, Thorsvej 24, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Dattervirksomhed	SAGG ApS, Aarhus Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spillehal med gevinstgivende spilleautomater samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886.941 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.313 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/5 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	886.941
1 Personaleomkostninger	-679.331
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.470
Driftsresultat	140.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.031
Resultat før skat	70.109
3 Skat af årets resultat	-15.796
Årets resultat	54.313
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	9.313
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	45.000
Disponeret i alt	54.313

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	105.209
Periodeafgrænsningsposter	9.287
Tilgodehavender i alt	<u>114.496</u>
Likvide beholdninger	<u>266.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>381.401</u>
Aktiver i alt	<u>551.401</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	5.000
7 Reserve for iværksætterselskaber	45.000
8 Overført resultat	9.313
Egenkapital i alt	<u>59.313</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	100.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.339</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	62.500
Gæld til pengeinstitutter	113.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.842
Selskabsskat	15.796
Anden gæld	66.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>492.088</u>
Passiver i alt	<u>551.401</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

	9/5 2017 - 30/6 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	651.744
Andre omkostninger til social sikring	7.100
Personalemkostninger i øvrigt	20.487
	<u>679.331</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	70.031
	<u>70.031</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	15.796
	<u>15.796</u>
	 <u>30/6 2018</u>
4. Goodwill	
Kostpris 9. maj 2017	0
Tilgang i årets løb	140.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 9. maj 2017	0
Årets afskrivninger	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-20.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	 <u>120.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 9. maj 2017	0		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>		
Kostpris 30. juni 2018	<u>50.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>50.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SAGG ApS, Aarhus Kommune	100 %	50.000	0
		<u>50.000</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 9. maj 2017			<u>5.000</u>
			<u>5.000</u>
7. Reserve for iværksætterselskaber			
Reserve for iværksætterselskaber 9. maj 2017			0
Henlagt af årets resultat			<u>45.000</u>
			<u>45.000</u>
8. Overført resultat			
Overført resultat 9. maj 2017			0
Årets overførte overskud eller underskud			<u>9.313</u>
			<u>9.313</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.